
�IMG Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

JR Tech a.s. 

Výrobní příprava 

Nesvačily 37, 267 27 

IČ: 29019605 

Objednávka č. 227 

Vážení, 

V Praze dne 16.3.2018 

v souladu s čl. Ill odst. 2 Rámcové smlouvy o poskytování údržbářských a opravářských služeb a 
provádění drobných stavebních prací uzavřené dne 7. 11. 2016 mezi Ústavem molekulární genetiky 
AV ČR, v.v.i. a Univerzitou Karlovou na straně objednavatele a společností JR Tech a.s. na straně 
poskytovatele u Vás objednáváme úpravu výměny vzduchu v kanceláři U2.027 v budově SO 001 kvůli 
zajištění dostatečného přísunu a odtahu vzduchu dle podrobné specifikace v příloze objednávky. 
Součástí objednávky je rovněž zakreslení předmětu objednávky do výkresů skutečného provedení. 

Předmět objednávky musí být dokončen ze strany zhotovitele nejpozději do 31. 5. 2018. 

Celková hodnota objednávky činí 84187,-Kč bez DPH, 101 866,27 Kč včetně DPH. 

V případě nedodržení lhůty se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli sankci ve výši 0,005% z celkové 
ceny objednávky a to za každý byť jen započatý den prodlení s dokončením předmětu objednávky. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu stvrzujícího provedení 
požadovaných prací, který musí zároveň tvořit přílohu vystavené faktury. Faktura bude vystavena 
s 15ti denní splatností. 

Řádně vysta�učeny, resp. předány kontaktní osobě objednatele ve věci 
objednávky- a to v listinné podobě. 



POŽADAVKOVÝ LIST CENTRA 
BIOCEV 

Jméno žadatele 

Předpokládaná cena bez 

DPH v Kč 

184187 
Jméno odpovědné osoby 

Předpokládaná cena včetně DPH v Kč 

1101866,27 

pracovního týmu BIOCEV Podpis 

Datum 

Datum 

f----11 =i ======11.....____ _ ____. 

Jméno odpovědné osoby za 

partnerskou instituci 

Podpis správce Rozpočtu 

Podpis 

Věc: Úprava vzduchotechniky v kanceláři U2.027 kvůli dostatečnému 

přísunu a odtahu vzduchu 

Popis nevyhovující situace: 

Datum 

V kanceláři paní ředitelky BTÚ, jež byla dodatečně vybudována do původní centrální chodby před kinosálem je třeba 

úprav ve stávající vzduchotechnice. Vzhledem k tomu, že kancelář je dodělávána až dodatečně není možnost v dané 

místnosti otevřít okno, neboť prosklená část této místnosti je již součástí celkového prosklení atria. Z tohoto důvodu 

není v místnosti zajištěna dostatečná výměna vzduchu v případech, kdy se v kanceláři vyskytuje dlouhodoběji větší 

počet osob, což je vzhledem k povaze kanceláře pa nf ředitelky celkem běžné. 



Položkový rozpoěet Celkem bez DPH 

Akce: BTU �m. U2.027, 80 001 I 84 187,00 Kč 

Adniu: arúl Blocav, P. - � SN. 252 42 Venec 

pozice I specifikace m.j. lmnož.I Jednotková cena I Celkem 

i D+M anemostatu 400x400 ks 1 5 045,00 5 045,00 
I Dodávka TVR Easy trox ks 4 I 7 859,00 31 436,00 
I Dodávka Sonoflex průměr 125 m 10 361,00 3 610,00 
I Dodávka protihluková Izolace m2 30 418,00 12 540,00 I 
I Provedení a utěsnění průduch� na střechu, Izolace kpl 1 4 411,00 4 411,00 
I 9 D+M Požární utěsnění pr�chod� tmelem (obvod potrubí) bm 1 2 257,00 2 257,00 

I 12 všeobecné práce na vz:r hod 8 366,00 2 928,00 

! 17 D+M CYKY-J 3x2.5 , pevně m 30 32,00 960,00 

I MaR rozvaděč včetně vybavení kpl 1 10 200,001 10 200,00 
I Dodávka ovládacich tlačítek na zeď ks 2 I 1 850,00 3 700,00 

1 montážnl práce při doplnění a úpravách rozvaděču a ostatní speclallzované práce jinde hod I 350,ool 1 400,001 78 ine1menované 4 

I 81 všeobecné práce na elektrolnstalacl hod 15 I 350,00j 5 250,ool 
Doprava kpl I 1 I 450,00 450,00 




